Директору МКОУ СШ №2 О.Ю.Колесниковой
от

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребёнка в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
«Светофор» на базе МКОУ СШ №2.
1. Ф.И.О. ребёнка,
2. Дата рождения, класс
3. Домашний адрес (прописка)
[bookmark: _GoBack]            4.Категория семьи: 	 (полная, неполная, многодетная, опекунская, ТЖС, малообеспеченная)

Сведения о родителях:

	Мать:
	Отец:

	Ф.
	Ф.

	И.
	И.

	О.
	О.

	Место работы:
	Место работы:

	Должность:
	Должность:

	Служебный тел.:
	Служебный тел.:

	Мобильный тел.:
	Мобильный тел.:

(дата)	(подпись)